
№ п/п ФИО Класс Баллы Статус

1 Абазина Алина Дмитриевна 11 84 Победитель

2 Жигалова Анна Александровна 11 80 Победитель

3 Елизарова Екатерина Владимировна 11 79 Призер II степени

4 Рассыпчук Виктория Павловна 11 78 Призер II степени

5 Селянинова Екатерина Романовна 11 78 Призер II степени

6 Маркова Виктория Олеговна 11 78 Призер II степени

7 Ефимов Егор Геннадьевич - 77 Призер II степени

8 Буяхаева Дарина Вячеславовна 11 73 Призер III степени

9 Стрельцова Элина Владимировна 11 73 Призер III степени

10 Красовская Ксения Дмитриевна 11 72 Призер III степени

11 Максимова Татьяна Евгеньевна 11 71 Призер III степени

12 Баранова Анна Станиславовна 11 70 Призер III степени

13 Евдокимова Анастасия Евгеньевна 11 70 Призер III степени

14 Каримова Карина Ринатовна 11 70 Призер III степени

15 Цурикова Ангелина Максимовна 11 69 Участник

16 Лебедева Дарья Сергеевна 11 68 Участник

17 Желтухина Кристина Викторовна 11 67 Участник

18 Панкратова Елизавета Александровна 11 67 Участник

19 Прищепов Матвей Евгеньевич 11 66 Участник

20 Булыгина Виктория Максимовна 11 64 Участник

21 Труфанова Софья Дмитриевна 11 64 Участник

22 Пулярова Татьяна Евгеньевна 11 63 Участник

23 Солякова Мирослава Георгиевна 11 63 Участник

24 Белецкая Юлия Геннадьевна 11 62 Участник

25 Жилюте Анна Гедиминасовна 10 62 Участник

26 Бондарева Ксения Алексеевна 11 61 Участник

27 Андриянов Артем Владимирович 11 60 Участник

28 Половникова Мария Валерьевна 11 60 Участник

29 Савельев Михаил Александрович 10 59 Участник

30 Чурсанова Елизавета Юрьевна 11 59 Участник

31 Шершунович Дарья Сергеевна 11 57 Участник

32 Агаева Таисья Руслановна 11 56 Участник

33 Щеглова Анастасия Алексеевна 11 56 Участник

34 Туршатова Ирина Сергеевна 11 55 Участник

35 Клевакова Алина Александровна 11 53 Участник

36 Муллаянова Камила Равильевна 11 53 Участник

37 Либерт Анастасия Арсеньевна 11 52 Участник

38 Ченченко Юлия Евгеньевна 11 52 Участник

39 Сафиуллин Дамир Ильдарович 10 51 Участник

40 Каратаева Ярослава Максимовна 11 49 Участник

41 Сергеева Маргарита Сергеевна 11 49 Участник

42 Гранкина Ксения Владиславовна 11 48 Участник

43 Щербакова Елизавета Андреевна 11 47 Участник

44 Гагарин Михаил Романович 11 46 Участник

45 Громович Мария Сергеевна 11 44 Участник

46 Киндякова Мария Александровна 11 44 Участник

47 Беляков Александр Андреевич 11 43 Участник

48 Ильина Василиса Витальевна 11 43 Участник

49 Хрущева Анастасия Вячеславовна 10 40 Участник

50 Седых Анастасия Петровна 11 37 Участник

Направление: рисунок гипсовой головы

Результаты конкурса "Курс на СФУ"



№ п/п ФИО Класс Баллы Статус

1 Жигалова Анна Александровна 11 84 Победитель

2 Максимова Татьяна Евгеньевна 11 84 Победитель

3 Цурикова Ангелина Максимовна 11 83 Победитель

4 Маркова Виктория Олеговна 11 82 Победитель

5 Баранова Анна Станиславовна 11 81 Победитель

6 Бондарева Ксения Алексеевна 11 78 Призер II степени

7 Каратаева Ярослава Максимовна 11 78 Призер II степени

8 Абазина Алина Дмитриевна 11 77 Призер II степени

9 Евдокимова Анастасия Евгеньевна 11 76 Призер II степени

10 Прищепов Матвей Евгеньевич 11 76 Призер II степени

11 Андриянов Артем Владимирович 11 75 Призер III степени

12 Панкратова Елизавета Александровна 11 75 Призер III степени

13 Елизарова Екатерина Владимировна 11 75 Призер III степени

14 Каримова Карина Ринатовна 11 72 Призер III степени

15 Ченченко Юлия Евгеньевна 11 71 Призер III степени

16 Чурсанова Елизавета Юрьевна 11 69 Участник

17 Щербакова Елизавета Андреевна 11 68 Участник

18 Губина Анастасия Васильевна 11 65 Участник

19 Щеглова Анастасия Алексеевна 11 65 Участник

20 Красовская Ксения Дмитриевна 11 60 Участник

21 Синякова Анастасия Владимировна 11 59 Участник

22 Клементьева Виктория Павловна 11 58 Участник

23 Анакина Алина Максимовна 11 57 Участник

24 Громович Мария Сергеевна 11 57 Участник

25 Сафиуллин Дамир Ильдарович 10 57 Участник

26 Клевакова Алина Александровна 11 56 Участник

27 Солякова Мирослава Георгиевна 11 56 Участник

28 Ефимов Егор Геннадьевич - 55 Участник

29 Руденко Валерия Алексеевна 11 54 Участник

30 Синипостол Светлана Владимировна 11 54 Участник

31 Зеленикина Софья Игоревна 10 52 Участник

32 Старикова Елизавета Викторовна 11 52 Участник

33 Рассыпчук Виктория Павловна 11 50 Участник

34 Шумина Ксения Александровна 11 50 Участник

35 Либерт Анастасия Арсеньевна 11 49 Участник

36 Пулярова Татьяна Евгеньевна 11 49 Участник

37 Белецкая Юлия Геннадьевна 11 48 Участник

38 Гагарин Михаил Романович 11 46 Участник

39 Лебедева Дарья Сергеевна 11 45 Участник

40 Стрельцова Элина Владимировна 11 45 Участник

41 Беляков Александр Андреевич 11 44 Участник

42 Желтухина Кристина Викторовна 11 44 Участник

43 Туршатова Ирина Сергеевна 11 44 Участник

44 Гранкина Ксения Владиславовна 11 43 Участник

45 Пузина Анна Сергеевна 11 43 Участник

46 Савельев Михаил Александрович 10 43 Участник

47 Седых Анастасия Петровна 11 43 Участник

48 Киреев Кирилл Денисович 11 40 Участник

Направление: композиция из геометрических тел



№ п/п ФИО Класс Баллы Статус

1 Кузнецова Владлена Сергеевна 11 90 Победитель

2 Старикова Елизавета Викторовна 11 89 Победитель

3 Андриянов Артем Владимирович 11 88 Победитель

4 Клименко Анна Владимировна 11 88 Победитель

5 Пузина Анна Сергеевна 11 79 Призер II степени

6 Бондарева Ксения Алексеевна 11 75 Призер II степени

7 Денисова Софья Игоревна 11 75 Призер II степени

8 Гагарин Михаил Романович 11 72 Призер III степени

9 Пулярова Татьяна Евгеньевна 11 70 Призер III степени

10 Руденко Валерия Алексеевна 11 68 Участник

11 Стрельцова Элина Владимировна 11 68 Участник

12 Селянинова Екатерина Романовна 11 65 Участник

13 Тишкина Полина Владимировна 11 65 Участник

14 Труфанова Софья Дмитриевна 11 62 Участник

15 Лебедева Дарья Сергеевна 11 58 Участник

16 Быков Антон Александрович 10 55 Участник

17 Синякова Анастасия Владимировна 11 55 Участник

18 Чурсанова Елизавета Юрьевна 11 55 Участник

19 Роднова Татьяна Андреевна 11 53 Участник

20 Дубровская Елизавета Ильинична 11 50 Участник

21 Клементьева Виктория Павловна 11 50 Участник

22 Сафиуллин Дамир Ильдарович 10 50 Участник

23 Хрущева Анастасия Вячеславовна 10 50 Участник

24 Князева Влада Александровна 11 45 Участник

25 Синипостол Светлана Владимировна 11 45 Участник

26 Красовская Ксения Дмитриевна 11 43 Участник

27 Солякова Мирослава Георгиевна 11 43 Участник

28 Каратаева Ярослава Максимовна 11 41 Участник

29 Беляков Александр Андреевич 11 40 Участник

30 Каримова Карина Ринатовна 11 30 Участник

31 Елизарова Екатерина Владимировна 11 30 Участник

32 Ченченко Юлия Евгеньевна 11 25 Участник

33 Савельев Михаил Александрович 10 22 Участник

34 Туршатова Ирина Сергеевна 11 20 Участник

35 Ильина Василиса Витальевна 11 14 Участник

36 Белецкая Юлия Геннадьевна 11 13 Участник

37 Киреев Кирилл Денисович 11 10 Участник

38 Седых Анастасия Петровна 11 10 Участник

Направление: черчение


